МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

10.10. 2019 г. №227
г. Новороссийск

О внесении корректив в «Положение о ПМПк»

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации
от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях совершенствования
коррекционно-педагогической и психологической помощи детям с проблемами в речевом
и психофизиологическом развитии в системе дошкольного образования
г.Новороссийска,во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию специальных
условий получения общего и дополнительного образования обучающихся с
инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018 - 2020
годы, утвержденного Министром просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой
19 июня 2018 г. приказываю:

1. Внести коррективы в «Положение о ПМПк МАДОУ № 63» согласно
вышеозначенному распоряжению.

2. Утвердить новое «Положение о ППк» на внеочередном заседании
педагогического совета.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Карпову
И.М.

Заведующий МАДОУ д/с

С приказом ознакомлены:

О.Ю. Королева-Стецюк

дата
И.М.Карпова